附件：

《厦门市2025年“百场科普志愿服务进基层”活动》

登记表

填位：                    填报时间：     年  月  日 

报单
	序号
	活动内容
	活动时间
	活动地点
	活动形式
	联系人
	联系电话
	对接需求
	宣传矩阵名称及LOGO高清图像 

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	


注：如有需要市科协协助对接基层的请在“对接需求”栏内注明；
（宣传矩阵名称及LOGO高清图像）部分填写内容参考。

以厦门市科协例：

厦门市科学技术协会（官网）
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厦门科协（微信公众号）
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